
 

                                   
 

 
 

  

 
  

CCCâââmmmaaarrraaa   MMMuuunnniiiccciiipppaaalll   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   
EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrriii tttooo   SSSaaannntttooo   

   

          

 

PPPooodddeeerrr   LLLeeegggiiisss lllaaatttiiivvvooo   –––   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   BBBoooaaa   EEEssspppeeerrraaannnçççaaa   –––   EEEssstttaaadddooo   dddooo   EEEssspppííírrriiitttooo   SSSaaannntttooo   
 

 
 

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000    
www.cmbe.es.gov.br    –    FONE / FAX  (27) 3768-1380 / 3768-2068    –    E-MAIL cmbe@cmbe.es.gov.br   

 

 

1 

        
 
        
 

                                                

PORTARIA Nº 033/2018 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Resolução Legislativa 

242/1990 da Câmara Municipal de Boa Esperança e  

Considerando a alteração no quadro de servidores da Câmara Municipal  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

                                          Art. 1º - Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara 

Municipal de Boa Esperança – ES, os seguintes servidores: 

 

                                         Saulo Honorio André – Presidente 

                                         João Victor Pessin Neves – Membro 

                                         Alexandre Galvão Alves – Membro 

 

                                         Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a 

Portaria 026/2018 e as disposições em contrário. 

 

 

Boa Esperança (ES), aos dois dias do mês de julho de dois mil e dezoito. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cmbe.es.gov.br/
mailto:cmbe@cmbe.es.gov.br

	PORTARIA Nº 033/2018
	MARCOS PEREIRA DOS SANTOS

	Presidente

